ДУМА
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКИЙ   КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2023 г. № 212
24-я очередная сессия 6-го созыва

	О внесении изменений в действующую схему территориального планирования Соболевского муниципального района, утвержденную решением Думы Соболевского муниципального района от 25.02.2011 № 37 (с изменениями)

Руководствуясь  Уставом Соболевского муниципального района, в целях создания условий для устойчивого развития территории Соболевского муниципального района и приведения правового акта в соответствии с действующим законодательством, на основании распоряжения администрации Соболевского муниципального района от 09.01.2023 №04-р, в целях исполнения представления Камчатской транспортной прокуратуры, рассмотрев проект решения  по внесению изменений в действующую схему территориального планирования Соболевского муниципального района, утвержденную решением Думы Соболевского муниципального района от 25.02.2011№ 37 (с изменениями), представленную администрацией Соболевского муниципального района, Дума Соболевского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять Решение «О внесении изменений в действующую схему территориального планирования Соболевского муниципального района, утвержденную решением Думы Соболевского муниципального района от 25.02.2011 №3 7 (с изменениями)».
1. Направить настоявшее Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Председатель Собрания депутатов
Соболевского муниципального района                                      С.В. Третьякова

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 19 декабря 2023 года № 631
О внесении изменений в действующую схему территориального планирования Соболевского муниципального района, утвержденную решением Думы Соболевского муниципального района от 25.02.2011 № 37 (с изменениями)

Принято Думой Соболевского муниципального района Камчатского края 18 декабря 2023 г.
(Решение Думы Соболевского муниципального района от 18.12.2023 № 212)

       Статья 1. Внести изменения в действующую схему территориального планирования Соболевского муниципального района, утвержденную решением Думы Соболевского муниципального района от 25.02.2011 № 37 (с изменениями от 05.10.2020 № 541), согласно приложению к настоящему Решению.

Статья 2.
	Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Соболевского
муниципального района                                                                      А.В. Воровский

[bookmark: _GoBack]